kā sabiedriskā transporta sistēmas mugurkaulu, izveidojot sabiedriskā transporta savienojuma punktu un vienlaikus kopējā mobilitātē veicinot mikromobilitāti.
Projekta kopējās izmaksas ir līdz 2000000 EUR (divi miljoni euro), kur 85% jeb līdz 1700000 EUR (viens miljons septiņi simti tūkstoši euro), ir ERAF finansējums, un 15% jeb līdz 300000 EUR (trīs simti tūkstoši euro) pašvaldības līdzfinansējums. Ārpus projekta izmaksas nav paredzētas. Projekta ietvaros ir iespējams projekta sākumā saņemt 30% avansu no ERAF līdzekļiem. Avansu var izmaksāt vairākos maksājumos un avansa un starpposma maksājumu kopsumma nepārsniedz 90% no projektam piešķirtā ERAF finansējuma.

[...]

pasākuma "Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls" projektu iesniegumu atlasē.
2. NODROŠINĀT projekta realizācijai nepieciešamo līdzfinansējumu līdz 300000 EUR (trīs simti tūkstoši euro), ņemot aizņēmumu Valsts kasē.
3. NODROŠINĀT projekta realizācijai nepieciešamo priekšfinansējumu līdz 170000 EUR (viens simts septiņdesmit tūkstoši euro) apmērā, ņemot aizņēmumu Valsts kasē.
4. Par projekta “Multimodāla sabiedriskā transporta mezgls Gulbenes pilsētā” ieviešanu atbildīgs ir Gulbenes novada Centrālās pārvaldes Attīstības un iepirkumu nodaļas vadītājs.
5. Lēmuma izpildes kontroli veikt Gulbenes novada pašvaldības izpilddirektoram.